

# Årsredovisning

---

## Lena Patent Aktiebolag

556467-4363

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Bjärred 2025-06-19



Lena Helmner

# Årsredovisning

---

## Lena Patent Aktiebolag

556467-4363

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att förvärva, förvalta och licensiera patent- och andra immateriella rättigheter, äga och förvalta fastigheter samt bedriva handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Bjärred.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	27 014	174 002	108 000	107 108
Resultat efter finansiella poster	470 120	-391 076	514 216	2 822 881
Soliditet %	98	99	94	94

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskade intäkter.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	32 026 684	-54 339	32 092 345
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			-54 339	54 339	0
Årets resultat				627 136	627 136
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	31 772 345	627 136	32 519 481

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	31 772 345
Årets resultat	627 136
<i>Summa</i>	<i>32 399 481</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	32 199 481
<i>Summa</i>	<i>32 399 481</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	27 014	174 002
Övriga rörelseintäkter	15 672	21 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>42 686</b>	<b>195 002</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-460 235	-324 678
Personalkostnader	-356 106	-411 987
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-184 938	-195 511
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 001 279</b>	<b>-932 176</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-958 593</b>	<b>-737 174</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 360 392	280 507
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	69 156	78 398
Räntekostnader och liknande resultatposter	-835	-12 807
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 428 713</b>	<b>346 098</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>470 120</b>	<b>-391 076</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	302 000	340 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>302 000</b>	<b>340 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>772 120</b>	<b>-51 076</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-144 984	-3 263
<b>Årets resultat</b>	<b>627 136</b>	<b>-54 339</b>

ank=20250625;2025062605520

Penneo dokumentnyckel: 6FA5X-YAMNA-94CJU-OQB65-J9L5M-5FE9E

# BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	9 456 518	9 565 735
Inventarier, verktyg och installationer	4	45 000	120 721
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>9 501 518</i>	<i>9 686 456</i>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	19 197 349	19 024 939
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	821 959	706 454
Andra långfristiga fordringar		1 119 343	1 297 994
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>21 138 651</i>	<i>21 029 387</i>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>30 640 169</b>	<b>30 715 843</b>
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		4 897	–
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		436 166	152 589
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>441 063</i>	<i>152 589</i>

#### Kortfristiga placeringar

Värdepapper		2 162 798	2 234 758
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>2 162 798</i>	<i>2 234 758</i>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		1 029 917	960 986
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 029 917</i>	<i>960 986</i>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 633 778</b>	<b>3 348 333</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>34 273 947</b>	<b>34 064 176</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

ank=20250625;2025062605321

Penneo dokumentnyckel: 6FA5X-YAMNA-94CJU-OQB65-J9L5M-5FE9E

ank=20250625;2025062605322

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	31 772 345	32 026 684
Årets resultat	627 136	-54 339
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>32 399 481</i>	<i>31 972 345</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>32 519 481</b>	<b>32 092 345</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 537 000	1 839 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 537 000</b>	<b>1 839 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	25 490	3 814
Skatteskulder	99 404	-
Övriga skulder	48 141	79 517
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	44 431	49 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>217 466</b>	<b>132 831</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>34 273 947</b>	<b>34 064 176</b>

Penneo dokumentnyckel: 6FA5X-YAMNA-94CJU-OQB65-19L5M-5FE9E

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	År
Byggnader och mark	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Nettoomsättning =*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

*Resultat efter finansiella poster =*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

*Soliditet =*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 359 021	11 359 021
Utgående anskaffningsvärden	11 359 021	11 359 021
Ingående avskrivningar	-1 793 286	-1 684 069
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-109 217	-109 217
Utgående avskrivningar	-1 902 503	-1 793 286
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 456 518</b>	<b>9 565 735</b>

ank=20250625;2025062605324

<b>Not 4 Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	697 977	697 977
Utgående anskaffningsvärden	697 977	697 977
Ingående avskrivningar	-577 256	-490 962
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-75 721	-86 294
Utgående avskrivningar	-652 977	-577 256
<b>Redovisat värde</b>	<b>45 000</b>	<b>120 721</b>

<b>Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	19 024 939	18 852 529
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	172 410	172 410
Utgående anskaffningsvärden	19 197 349	19 024 939
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 197 349</b>	<b>19 024 939</b>

<b>Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	706 454	705 494
Inköp	115 505	960
Utgående anskaffningsvärden	821 959	706 454

## UNDERSKRIFTER

Bjärred enligt min digitala underskrift

Lena Helmner

Min revisionsberättelse har lämnats enligt min digitala underskrift

Baker Tilly MLT Kommanditbolag

Lenny Persson

Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## LENA HELMNER

### Styrelseledamot

Serienummer: 78ecb38a07ce9f[...]a8dd196c4f9ae

IP: 85.229.xxx.xxx

2025-06-19 14:48:14 UTC



## LENA HELMNER

### Bolagsman

Serienummer: 78ecb38a07ce9f[...]a8dd196c4f9ae

IP: 85.229.xxx.xxx

2025-06-19 14:48:14 UTC



## PER LENNY PERSSON

### Auktoriserad revisor

Serienummer: d7479fd893e8d6[...]f4bd343ce7614

IP: 95.203.xxx.xxx

2025-06-19 15:30:45 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

#### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

ank=20250625;2025062605325

Penneo dokumentnyckel: 6FA5X-YAMNA-94CJU-OQB65-J9L5M-5FE9E
